
证券代码：300776        证券简称：帝尔激光        公告编号：2023-034 

 

武汉帝尔激光科技股份有限公司 

关于 2022 年年度报告的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

武汉帝尔激光科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 4 月 27

日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露了《2022 年年度报告》，经

事后审核发现，上述公告中部分内容有误，具体更正情况如下：  

更正部分：《2022 年年度报告》“第三节、管理层讨论与分析”之“四、

主营业务分析”之“2、收入与成本”之“（8）主要销售客户和主要供应商情况”

之“公司主要供应商情况”。 

更正前： 

公司主要供应商情况 

前五名供应商合计采购金额（元） 594,361,896.29 

前五名供应商合计采购金额占年度采购总额比例 41.47% 

前五名供应商采购额中关联方采购额占年度采购总额比例 0.00% 

公司前 5 名供应商资料 

序号 供应商名称 采购额（元） 占年度采购总额比例 

1 供应商一 401,852,497.54 28.04% 

2 供应商二 54,011,647.24  3.77% 

3 供应商三 51,283,934.89 3.58% 

4 供应商四 49,337,710.13 3.44% 

5 供应商五 37,876,106.49 2.64% 

合计 -- 594,361,896.29 41.47% 

主要供应商其他情况说明 

□适用 不适用 

更正后： 

公司主要供应商情况 

前五名供应商合计采购金额（元） 413,972,105.80 

前五名供应商合计采购金额占年度采购总额比例 44.63% 

前五名供应商采购额中关联方采购额占年度采购总额比例 0.00% 



公司前 5 名供应商资料 

序号 供应商名称 采购额（元） 占年度采购总额比例 

1 供应商一 264,489,737.33 28.51% 

2 供应商二 43,037,611.68   4.64% 

3 供应商三 38,657,031.05 4.17% 

4 供应商四 34,944,349.00 3.77% 

5 供应商五 32,843,376.74 3.54% 

合计 -- 413,972,105.80 44.63% 

主要供应商其他情况说明 

□适用 不适用 

除上述更正内容之外，公司《2022 年年度报告》无其他更正，本次更正不

涉及公司财务报表变更，不会对公司 2022 年度财务状况及经营成果造成影响。

公司将在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露更正后的《2022 年年度报

告（更正后）》，敬请投资者查阅。 

公司对本次更正给广大投资者带来的不便深表歉意。  

 

特此公告。  

 

 

武汉帝尔激光科技股份有限公司 

 董事会  

2023 年 6 月 5 日 


